www.sentera.euS.2.3.S.4 DS-SPV-8-010-CP-LT-000 - 25 / 07 / 23
SPV-8-010-CP
230 VAC potenciometras su Modbus RTU ir sausu kontaktu
SPV-8-010-CP
230 VAC potenciometras su Modbus RTU ir sausu kontaktu
S.2.3.S.4
SPV-8-010-CP potenciometras skirtas bepakopiam EC variklių valdymui, kuriam
reikalingas 0–10 VDC, 0–20 mA arba 0–100 % PWM valdymo signalas. Minimalias
išėjimo vertes galima reguliuoti naudojant "Modbus" intervaluose: 0–4 VDC / 0–8
mA/0–40 % PWM, o didžiausios išėjimo vertės – 6–10 VDC / 12–20 mA / 60–
100 % PWM.  Kairėje padėtyje jis perjungia sausą kontaktą nuotoliniam išorinės
įrangos įjungimui / išjungimui.
Pagrindinės savybės
• Modbus RTU ryšys
• Sausas kontaktas
• Pasirenkamas išėjimo tipas:   0—10 VDC / 0—20 mA / 0—100% PWM
•  Valdymas nuo mažo iki didelio arba nuo didelio iki mažo greičio, pasirenkamas per
"Modbus RTU"
• Bootloader režimas, skirtas atnaujinti programinę įrangą per "Modbus RTU"
•  Reguliuojama minimali (Vmin) ir maksimali (Vmax) išėjimo vertė per Modbus RTU
• Tinkamas tiek potinkiam tiek virštinkiniam montavimui
• Gnybtai su nuspaudžiamais kontaktais
Techniniai duomenys
Maitinimo įtampa 85—264 VAC / 50—60 Hz
Pasirenkamas analoginis /
moduliuojamas išėjimas
0–10 VDC
režimas:
min. apkrova 50 kΩ (Rl ≥ 50
kΩ)
0–20 mA režimas: maksimali apkrova 500 Ω (RL
≤ 500 Ω)
PWM režimas PWM dažnis: 1 kHz, min.
apkrova 50 kΩ (RL ≥ 50 kΩ)
Vmin 0—4 VDC / 0—8 mA / 0—40% PWM
Vmax 6—10 VDC / 12—20 mA / 60—100% PWM
Sausas kontaktas (CS)
maksimali perjungimo
srovė
4A
Aplinkos sąlygos
Temperatūra   0—40 °C
Santykinė drėgmė 5–95 % rH (be kondensatas)
Apsaugos standartai
Montavimo
galimybės IP44 (pagal EN 60529)
 Virštinkinis
montavimas   IP54 (pagal EN 60529)
Standartai
• Žemos įtampos direktyva 2014/35/EC
 -  EN 60529:1991 Korpusų apsaugos laipsniai (IP kodas) En 60529 pakeitimas
AC:1993
 -  EN 60730-1: 2011 Buitiniai ir panašios paskirties automatiniai elektriniai
valdymo įtaisai. 1 dalis.  Bendrieji reikalavimai
• EMC Direktyva 2014/30/EC
 -  EN 60730-1: 2011 Buitiniai ir panašios paskirties automatiniai elektriniai
valdymo įtaisai. 1 dalis: Bendrieji reikalavimai
 -  EN 61000-6-1: 2007 Elektromagnetinis suderinamumas (EMS). 6-1 dalis:
Bendrieji standartai - imunitetas gyvenamosioms, komercinėms ir lengvosioms
pramoninėms aplinkoms
 -  EN 61000-6-3:2007 Elektromagnetinis suderinamumas (EMC) - 6-3 dalis:
Bendrieji standartai - Gyvenamųjų, komercinių ir lengvųjų pramonės aplinkos
išmetamųjų teršalų standartas. Pakeitimai EN 61000-6-3 pakeitimai A1:2011
ir AC:2012
• RoHs Direktyva 2011/65/EC
Naudojimo sritis
• EC ventiliatorių greičio valdymas vėdinimo sistemose
• AC ventiliatoriaus greičio valdymo signalas
Laidai ir pajungimas
L Maitinimas (110–240 VAC / 50–60 Hz)
N Maitinimo neutralė (85–264 VAC / 50–60 Hz)
AO1 Analoginis / moduliuojamas išėjimas (0–10 VDC / 0–20 mA / PWM)
GND Įžeminimas AO1
A Modbus RTU (RS485), signalas A
B Modbus RTU (RS485), signalas /B
Pajungimas Kabelio skerspjūvis: 1,5 mm2; žingsnis 3,5 mm
www.sentera.euS.2.3.S.4 DS-SPV-8-010-CP-LT-000 - 25 / 07 / 23
SPV-8-010-CP
230 VAC potenciometras su Modbus RTU ir sausu kontaktu
Veikimo diagrama(os)
Nuo mažo iki didelio greičio
Sausas kontaktas uždarytas
S
au
sa
s
ko
nt
ak
ta
s
at
vi
ra
s
AO1 [%]
M
in
.
di
ap
az
on
as
M
ax
.
di
ap
az
on
as
100 %
60 %
40 %
Max
Išjungti
Perjungėjas
Šviečia
0
0 %
Potenciometro padėtisMin
Nuo didelio iki mažo greičio
AO1 [%]
M
in
.
di
ap
az
on
as
M
ax
.
di
ap
az
on
as
60 %
40 %
100 %
Max
Išjungti
Perjungėjas
Šviečia
0
0 %
Potenciometro padėtis
Sausas kontaktas uždarytas
S
au
sa
s
ko
nt
ak
ta
s
at
vi
ra
s
Min
Pasaulinės prekybos prekių numeriai (GTIN)
Pakuotė SPV-8-010-CP
Vienetas 05401003017555
Dėžutė 05401003302262
Dėžė 05401003503362
Pakuotė
90
75
85
Gaminio kodas Pakuotė Ilgis
[mm]
Plotis
[mm]
Aukštis
[mm]
Neto
svoris
Bruto
svoris
SPV-8-010-CP
Vienetas (1 vnt.) 95 85 70 0,16 kg 0,18 kg
Kartoninė dėžė
(10 vnt.) 492 182 84 1,6 kg 2 kg
Dėžė (60 vnt.) 590 380 280 9,6 kg 12 kg
Tvirtinimas ir matmenys
82
89
64
82
20 38
52
64
64
62
50
62
54
54
50
76
60